

ارائه آمارهای شگفت آور از میزان قاچاق گسترده فرآورده‌های نفتی و کشفیات بالا در این حوزه همگی حکایت از این دارند که اقدامات مسئولان در زمینه کاهش انگیزه برای انجام قاچاق هنوز بازدارنده نیست و قاچاقچیان همچنان مشغول کارند.

براساس آمار مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی روزانه ۲۰ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی قاچاق می‌شود، این درحالی است که کشور با کمبود سوخت بنزین و گازوئیل مواجه و دولت ناچار است سالانه میلیاردها دلار صرف واردات فرآورده نفتی کند و آن را به قیمت پارانهای به مردم بفروشد و افرادی به دلیل ضعف ساختاری و نبود نظارت‌های کافی و روزآمد سوخت پارانهای را با قیمت‌های گزاف به خارج از مرزها قاچاق کنند.

معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، در نخستین همایش ملی پیشگیری و مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی که با حضور نمایندگان قوه قضائیه، ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، وزارت نفت، جهاد کشاورزی و مسئولان پلیس امنیت اقتصادی برگزار شد، گفت: بخش عمده شدت بالای مصرف انرژی در زمینه فرآورده‌های نفتی به قاچاق سوخت بازمی‌گردد، برآوردها در سالیان قبل از قاچاق روزانه ۲۰ میلیون لیتر فرآورده‌های نفتی حکایت دارد که سبب شده کشور طی سال‌های گذشته به واردکننده فرآورده‌های نفتی تبدیل شود.

محمداصاد عظیمی‌فر، گفت: یکی از علل اصلی قاچاق شدت بالای مصرف انرژی در کشور است، در کشور ما تقریبا سه برابر میانگین جهانی شدت مصرف انرژی است که باعث شده منابع قابل توجه خدادادی ما تلف شود. وی افزود: این موضوع علاوه بر تبعات اقتصادی ما را با تبعات فراوان اجتماعی و امنیتی نیز به خصوص در استان‌های نفتی روبه رو کرده است. از ترک‌تحصیل دانش‌آموزان در استان‌های مرزی تا تبعات امنیتی و پشتوانه جریان‌های تروریستی توسط قاچاق سوخت.

او با بیان اینکه به اعتقاد ما عمده قاچاق سوخت در بخش مصرف، عدم تدوین نهایی‌سازی الگوی‌های مصرف و نظارت مؤثر در بخش مصرف است، تشریح کرد: این موضوع سبب شکل‌گیری قاچاق سوخت شده است. ما درصورت استفاده از حکمرانی داده محور و هوشمندسازی زنجیره تامین، تولید و توزیع فرآورده‌های نفتی می‌توانیم بخش عمده اتلاف‌هایی که وجود دارد را شناسایی کنیم. با تهاثرهایی که انجام شده، در یک سال گذشته با پایگاه‌های داده سامانه هوشمند سوخت، دوربین‌های بین راهی، سامانه‌های بارور و بانک اطلاعاتی فراجا دو کار بزرگ انجام داده‌ایم.

عظیمی‌فر ادامه داد: ابتدا حجم عظیمی از بارنامه‌ها و رابررگ‌ها و پروانه‌های صوری بهره‌برداری و نزدیک به ۶۰۰ هزار کار سوخت غیرمجاز شناسایی شد. نتیجه اقدامات گفته شده سبب شده مصرف نفت گاز روزانه ۴ میلیون کاهش یابد و عملا واردات آن از ابتدای سال تا تاکنون صفر شود. درحال حاضر ذخایر سوخت کشورمان به صورت قابل توجهی افزایش یافته و دو برابر سال گذشته ذخیره نفت گاز داریم. معاون وزیر نفت گفت: با تداوم روند گفته شده در ماه‌های آینده امکان افزایش صرفه‌جویی تا ۱۰ میلیون لیتر در روز وجود دارد و این امر می‌تواند ایران را بار دیگر به جمع صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی بازگرداند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی اداره ثبت اسناد و املاک ملک منطقه دو شهرستان بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه، قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر پرونده شماره ۰۵۰۰۱۸۹۹/۱۴۰۳/۱۱۴۴۰۷۰۰۵۰۰ رای شماره ۰۵۰۱۱۳۸۷/۱۴۰۶۰۳۰۷ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۱۷ هیات‌موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی: آقای امیر باغچیقی فرزند احمد به شماره ملی ۰۶۸۲۲۱۲۱۴۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷/۲۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵ – اصلی واقع در (کهنه کند) بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی مشاعی رضا علی آبادی فرزند رضا قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی نداشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۰۲۰۳۸۳۰۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند

شماره های تماس جهت درج آگهی در روزنامه جمهوری اسلامی:

۷۷۶۴۴۴۱۰-۷۷۶۴۴۴۱۱

نمابر: ۷۷۶۴۴۴۱۲

نبود نظارت ریشه انحراف گسترده در مصرف سوخت است

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی نیز در این‌همایش با انتقاد از ضعف نظارت دستگاه‌های متولی اعلام کرد: پخش قابل توجهی از انحرافات مصرف و قاچاق سوخت، ناشی از مجوزهای فعالیتی است که بدون کنترل واقعی صادر می‌شود. کرامت ویس‌کرمی با اشاره به وجود



در همایش ملی پیشگیری و مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی تعدادی از خانواده شهدای مبارزه با قاچاق سوخت و روسای پلیس‌های تخصصی برتر در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت توسط فرمانده کل انتظامی با اهدای لوح تقدیر شدند

مصرف‌کنندگان صوری یا کم‌کار گفت: افرادی هستند که فعالیت واقعی ندارند، اما سوخت یارانه‌ای دریافت می‌کنند؛ درحالی که در برخی مرزها یک لیتر گازوئیل با قیمت بیش از ۱۰۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود. وی با اعلام آغاز برنامه‌های اصلاحی جدید گفت: برای نمونه واحدهای معدنی با مصرف بالای ۵ میلیون لیتر دیگر گازوئیل ۳۰۰ تومانی دریافت نخواهند کرد. دستگاه متولی صدور پروانه هم باید فقط برای واحدی مجوز صادر کند که فعال و تولیدی باشد، نه اینکه فقط مجوز بدهد و سوخت مطالبه کند.

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با اشاره به ضعف در پایش میدانی افزود: متأسفانه دستگاه‌های متولی هیچ ارزیابی دقیقی از واحدهایی که به آنها مجوز می‌دهند ندارند. حتی در تهران مصرف‌کننده‌ای داشتیم که ۱۵۰ هزار لیتر گازوئیل برای او تأیید شده بود، اما خودش می‌گفت ۴۰ هزار لیتر هم برایش کافی است. قاچاق از همین نقاط شکل می‌گیرد.

هشدار فرمانده کل انتظامی کشور درباره سهمیه‌های بی‌ضابطه سوخت

فرمانده کل انتظامی کشور سخنران دیگر این همایش با اشاره به ضرورت مبارزه جدی با قاچاق سوخت، این پدیده را تهدیدی برای ثروت ملی خواند و بر عزم بنیادین دستگاه‌ها برای مقابله با آن تأکید کرد.

سردار احمدرضا رادان قاچاق سوخت را موضوعی اساسی و حیاتی دانست و گفت: اگر همه تلاش‌ها معطوف به این حوزه شود، می‌توانیم شاهد اقداماتی مؤثر و مفید باشیم. هم افزایی بین پلیس، وزارت نفت، جهاد کشاورزی، دستگاه قضائی و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، می‌تواند بر این عزم بنیادین اثرگذارتر باشد.

وی با بیان اینکه برخی مواقع حتی اقدامات به ظاهر

پیشگیری نرویم، هر اقدام دیگری ناقص خواهد بود. مبارزه با قاچاق سوخت مستلزم همراهی همه سازمان‌هاست. اگر فقط وزارت نفت و پلیس بخواهند عمل کنند، راه به جایی نمی‌بریم و نقش سایر دستگاه‌ها مانند جهاد کشاورزی حیاتی است.

سردار رادان با اشاره به یک مورد عینی از سوءاستفاده از سهمیه سوخت کشاورزی در برخی استان‌ها، بر لزوم نظارت دقیق و جلوگیری از تبدیل شدن کمک‌های دولتی به عاملی برای قاچاق تأکید و اظهار امیدواری کرد با هوشیاری و اقدام به موقع، مانع از سوق یافتن کشاورزان شریف به دام قاچاق شوند.

همچنین رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در این همایش گفت: برآوردهایی که ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق ارائه کرده، نشان می‌دهد حجم قاچاق کشور در یکی دو سال گذشته حدود ۲۰ میلیارد دلار بوده است رقم واقعی بالاتر از این عدد است، اما برآورد رسمی حدود ۳۰ میلیارد دلار اعلام شده است.

سردار رحیمی افزود: حدود ۸۰ درصد این رقم مربوط به قاچاق ورودی است؛ در کنار آن حدود ۱۲ میلیارد دلار نیز قاچاق مستمر داریم. سردار رحیمی تأکید کرد: متأسفانه حجم قاچاق درحال افزایش است و ۲۸ درصد قاچاق خروجی و ۸ درصد قاچاق ورودی افزایش داشته است.

به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا، بالاترین حجم خروجی قاچاق، فرآورده‌های نفتی به میزان ۵.۲ میلیارد دلار است. براساس آخرین برآورد ۲۱ میلیون لیتر

روزانه سوخت قاچاق می‌شود که ارزش آن هزار میلیارد تومان است. وی با بیان اینکه برخورد با قاچاقچیان کلان و سازمان یافته در دستورکار است گفت: در هفت ماهه اسمال

۲۱ هزار پرونده قاچاق سوخت تشکیل و ۲۰ هزار قاچاقچی سوخت دستگیر شدند که ۳۵ درصد از دستگیرشدگان کل قاچاق کالا را به خود اختصاص داده‌اند.

وی ادامه داد: در این مدت ۱۶ هزار دستگاه خودرو که در حمل سوخت قاچاق نقش داشتند، توقیف شدند و برخوردهای لازم با آن‌ها انجام شده است. ارزش کشفیات ما در حوزه قاچاق سوخت بالغ بر ۳۳ همت بوده که ۴۱ درصد از ارزش کل کشفیات پلیس در حوزه قاچاق را شامل می‌شود.

قاچاق سوخت دیگر یک تخلف اقتصادی نیست یک چالش راهبردی کشور است

معاون پیشگیری ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز نیز گفت: الان قاچاق سوخت دیگر یک تخلف اقتصادی نیست بلکه به یک چالش راهبردی برای کشور تبدیل شده است و در ساختار نیروی انتظامی هم پلیس امنیت اقتصادی ایجاد شد و با تخصصی شدن پلیس در این بخش، چابک‌تر شدیم.

حمیدرضا دهقانی‌نیا افزود: در حوزه انرژی از تولیدکننده به واردکننده تبدیل شده‌ایم اگر پاسنخ‌های قدیمی به مشکلات و چالشهای کشور بدیهم پایه‌های حکومت را متزلزل می‌کنیم و باید با رویکرد جدید با چالش‌ها مواجه شویم که ساختار و نیروی انسانی متبحر و فناوری‌های نوین‌ن نیاز دارد. در همایش ملی پیشگیری و مقابله با

قاچاق فرآورده‌های نفتی از تعدادی خانواده شهدای مبارزه با قاچاق سوخت و روسای پلیس‌های تخصصی برتر در حوزه مبارزه با قاچاق سوخت توسط فرمانده کل انتظامی با اهدای لوح تقدیر شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئت‌های اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف‌آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به‌منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. رای شماره ۱۳۳۱ و ۱۲۳۰ و مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۹/۱۴۰۳ آقای حمید محمدخواه نجف آبادی به شناسنامه شماره ۳۷۰۴ ک ملی ۰۹۱۴۲۴۹۶۳ صادره نجف آباد فرزند محمود در سه دانگ مشاع و خانم مرضیه خدائی به شناسنامه شماره ۴۲۷ ک ملی ۰۵۴۹۹۹۲۳۴۹۳ صادره نجف آباد فرزند حسین در سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۸.۸۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۲۹ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان — متقاضی مالک رسمی مشاعی می‌باشد. شناسه: ۰۲۰۳۸۹۵۳ نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

مدیر واحد ثبت حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته است، سابقه ای از صدور سند معارض در پرونده موجود نمیباشد برابر نامه شماره ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) بشرح ذیل آگهی می گردد: **بخش دو بجنورد پلاک ۱۵۹ – اصلی اراضی لنگر**

۱ – شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی در قسمتی از پلاک ۲۱۴ فرعی ۱۵۹ – اصلی به مساحت ۵۶۵۹/۷۰ متر مربع ابتیاعی خانم فاطمه لطفی به شماره ملی ۰۶۸۱۸۰۵۸۲۱ از محل مالکیت رسمی سید علی لنگری برابر رای شماره ۰۴۶۴۸-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۲ کلاسسه پرونده ۰۶۷۵-۱۴۰۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی ۰۲۰۳۸۴۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

مهدی سیاوشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد دستگیری اعضای بزرگترین باند سازمان یافته قاچاق سوخت با گردش مالی ۱۶۷همت



رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از شناسایی و دستگیری اعضای باند قاچاق سازمان یافته کلان بین‌المللی سوخت موسوم به «خوفان» با گردش مالی ۱۶۷ هزار میلیارد تومان خبر داد.

مجتبی قهرمانی با اشاره به عزم جدی دستگاه قضایی به منظور مقابله همه جانبه با قاچاق سوخت، گفت: با اقدامات انجام شده توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان هرمزگان و پس از حدود ۲ سال کار اطلاعاتی شبانه روزی و عملیاتی در سطح داخلی و بین‌المللی، یک باند سازمان یافته موسوم به طوفان که توسط سر شبکه‌های داخلی و خارجی مدیریت و راهبری می‌شد، شناسایی و تعدادی از متهمین آن دستگیر شدند.

وی افزود: در زیر مجموعه این باند کلان، ۳۵ شبکه سازمان یافته دیگر فعالیت داشتند که پس از شناسایی سرشبکه‌ها و رصد فعالیت‌های آن‌ها مشخص شد؛ خریدار اصلی سوخت در چرخه انتقال این شبکه بزرگ، یک شرکت بین‌المللی مستقر در یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس است.

قهرمانی با بیان اینکه تمامی شگردهای ارتباط مالی و پولشویی این باند و شرکت خارجی خریدار سوخت مستند شده است، گفت: متهمین اصلی به منظور هدایتگری شبکه‌های کوچکتری راهاندازی و ضمن بهره‌گیری از قاچاقچیان حرفه‌ای در حلقه اول این شبکه‌ها، در سه‌سال اخیر بیش از ۴ میلیارد لیتر سوخت به خارج از کشور قاچاق کرده‌اند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان افزود: حساب‌های بانکی ۷۵۳ نفر قاچاقچیان سوخت و مرتبطین آنها رصد شده است و میزان گردش مالی این افراد در چند سال اخیر بیش از ۱۶۷ همت می‌باشد که در همین راستا برای هر یک از آنها به صورت جداگانه پرونده‌ای نیز جهت رسیدگی به اتهاماتشان دایر بر پولشویی تشکیل شده است.

قهرمانی افزود: در مراحل اولیه جهت جلوگیری از عایدی ناشی از قاچاق، قریب به ۱۰ هزار نفر از مظنونین به دلیل مراودات غیر معمول ممنوع معامله شدند و با صدور دستور قضایی، ۴۳۲ فروند لنج صیادی و تجاری نیز که به صورت مستقیم و غیر مستقیم با شبکه مذکور ارتباط داشتند جهت بررسی بیشتر و مشخص شدن نقش مالکان آنها در قاچاق سوخت به صورت سیستمی توقیف شد. این مقام قضایی در ادامه به ایجاد وسیع‌تر این پرونده و نحوه پولشویی توسط این باند اشاره و اظهار کرد: اعضای اصلی شبکه به منظور از بین بردن منشأ مجرمانه پول و پنهان کردن ماهیت واقعی، با برخی مدیران شبکه بانکی ارتباط برقرار و تعدادی از مدیران بانک‌ها ضمن عدم اعلام معاملات مشکوک با آنها در امر پولشویی همکاری کرده‌اند.

وی اضافه کرد: تاکنون تعدادی از مدیران بانکی نیز شناسایی و بازداشت شده‌اند و جهت تعیین تکلیف اموال و درآمدهای نامشروع حاصل از قاچاق سوخت نیز برای متهمین در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی تشکیل پرونده شده و درحال بررسی است.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۵۵۰۰۱۴۱/۰۳۳۳۰۴۶۰۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر لنگه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحمان خالدی فرزند محمد حسن بشماره شناسنامه ۸۷ صادره از بندرلنگه در دوازده باب مغازه به مساحت ۰۸/۳۳۶ متر مربع پلاک- ۱۳۴۱- اصلی اصلی واقع در بندرلنگه کوی کنوک بخش ۲۴ بندرلنگه خریداری از مالک رسمی آقای محمد علی خالدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۸/۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

صادق خواجه بهرامی ریس اداره ثبت اسناد و املاک بندر لنگه

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته است، سابقه ای از صدور سند معارض در پرونده موجود نیست برابر نامه شماره ۰۸۲۹۷۸۴۶۷۵ از محل مالکیت رسمی خاتلر قره چورلو برابر رای شماره ۰۴۶۱۶-۱۴۰۴ مورخه ۱۴۰۴/۰۷/۲۰ کلاسسه پرونده ۱۱۳۵-۱۴۰۴

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت میادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی ۰۲۰۳۸۴۵۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۸/۲۸

مهدی سیاوشی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد